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±0.8

１２０をこえ　４００以下

３０をこえ　１２０以下 ±0.3

±0.5

削り加工寸法の普通許容差（ＪＩＳ　Ｂ０４０５）　  　特記なき角部は糸面取りのこと
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１

1

200

月産１５００ton加工ライン

鉄筋加工場レイアウト図
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9
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7

6

5

4

3

2

型      式 参考ブレーカ容量備        考名      称品番

1 鉄筋自動切断機 1 材料台両面

1

1

1

1

1

1

追加コンベア

供給装置

鉄筋自動曲装置

供給装置

鉄筋自動曲装置

１００Ａ

11

12

13

14

型      式 参考ブレーカ容量備        考名      称品番

1鉄筋自動切断機

主筋自動曲装置 1

細物加工ヤード

エアコンプレッサ含

エアコンプレッサ含

１００Ａ

製品置場
ストッカ ストッカ

70000

3
3
0
0
0

搬入搬出

搬入搬出

1
8
0
0
0

1
5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

5
0
0
0

1 2000

（
太

物
加

工
ヤ

ー
ド

）
（

細
物

加
工

ヤ
ー

ド
）

太物加工ヤード

材料置場

材料置場

②TLC- M ( 9 . 4 5 M )

製品置場

安全通路

モータ容量台数 台数 モータ容量

1エアコンプレッサ

鉄筋自動切断機 1

1

５０Ａ

６０Ａ

1

補助タンク付パッケージタイプ

エアコンプレッサ含　MC-41付

⑨エアコンプレッサ

加工台 加工台

制御盤

操作盤

MC-41付(3段ｽﾄｯｶ仕様)

制御盤

制
御
盤

エア
コンプレッサ 制

御
盤

ストッカ

ストッカ

①TFC-MAV（8×9）

　　　作業者（想定）：10～13人

TFC -MAV（8×9）

TS- V（6m）

TLC -M（9.4 5m）

TS- V（8m）

TBS -13-6-NC V( 8m)

B SI -16Y3-UV（6m）

鉄筋自動曲装置 TBS -25-NC4R V( 10m)

製品搬送コンベア 各１５ＡTCS-550 5. 5m

鉄筋切曲装置 TBC -16RBⅡV

C S- 122HBV（6×7）

鉄筋曲機

鉄筋曲機

B-1 6-DA

B -2 5-D

1

2

TFC- 300SSV（12×12）

BSI- 41Y4-V (12m )

1

1

鉄筋曲機

３０Ａ

加工台

油圧式円曲機 R-32 -U

B-40 SⅡ

1鉄筋曲機 ３０ＡB-22 -H W

③TS-V（6m）

④BSI-16Y3-UV（6m）

⑤TS-V（8m）

⑥TBS-13-6-NCV（8m）

⑦TBS-25-NC4RV（10m）

⑧T C S - 5 5 0 ⑧TC S - 5 5 0

⑩TBC-16RBⅡV（9m）

⑪CS-122HBV(6×7)

⑫B - 1 6 - D A

⑬B- 2 5 - D

⑭B - 2 2 - H W

２０Ａ

５０Ａ

２０Ａ

３０Ａ

５０Ａ

７５Ａ

エアコンプレッサ含　

エアコンプレッサ含

エアコンプレッサ含

３０Ａ

３０Ａ

５０Ａ

１００Ａ

8.05 kW

0.75 kW

0.75 kW

4.55 kW

0.75 kW

7.5  kW

12.55kW

0.4  kW

5.5  kW

20.9 kW

5.65 kW

1.5  kW

1.5  kW

2.2  kW

21.25kW

15.5 kW

3.7  kW

2.45 kW

加工台加工台

総モータ容量　　115．85kW

15

16

17

18

⑮TFC-300SSV（12×12）

⑯BSI-41Y4-V（12m）

⑰B- 4 0 SⅡ ⑱R- 3 2 - U


